qualibei solutione apocham de soluto recuperet el... a nobis Hileras seu

albarana debitoria de hiis que nobis debentur tam per curiam noslram

quam per dictum dominum patrem nostrum ratione quilacionis el vesli-

tus quam alia quabis ratione seu causa usque ad quanlitatem quam sibi de

dictis ducentis regalibus dexeritis exsolvendum compútalo quolibet regali

ad forum seu valorem quindecin solidorum barchinonensium. El predic-

tam solulionem nobis fieri volumus per términos infrascriptos videlicet

centum regalis auri prima die Martii próximo inslantis el reliquos cen-

lum regales prima dia mensis Xovembris ex tum sequentis el in alus se-

quenlibus annis per términos supradictos.—.Mandantes dicto Berenguario

Luppoti el cuicumque alii qui pro tempore dicto preerit officio quod dictos

ducentos regales auri nobis quolibet anno per diclos términos tribual et

exolvat vel cui volueritis loco veslri recuperando a nóbis cautelas supe-

rius exprésalas.—Quoniam nos mandamus xMagistro Racionali curie nos-

tre vel cuicunque alii ab ipso compotum auditaturo quod dicto Procura-
tori Regali restituente sibi transsuptum hujus et alias jam dictas cautelas

3.» ÉPOCA.—TOMO Tin- 13
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necessarias quidquid nobis de dictis Regalibus solverit in suo compoio
recipiat et admitat littera nostri thesaurari unissime spectat et decerta sic

fieri volumus et mandamus. Dat Barchinone .vj. die Martii anno a nati-

vitate Domini Millessimo CCC octuagesimo octavo.

(Reg. 1.973, fol. 169.) REX JOHANXES.

Documento núm. 4.

En Bng. Lobet.—Ya sabets com lo feel de Consell nostre en Bn. Dez-

coli ha confirmat lo libre en que son scripts tots los grans fets qui son

entreuenguts en tot lo temps que regna lo senyor Rey en P. de bona

recordado pare nostre e per aquesta raho a per lo bon seruey que dit en

ha fet al senyor Rey pare nostre e a nos hauem scrit per libres nostres ,}

nos e manat que deis diners de la procurascio Reyalli paguets en dues

partidos del any cota cuantitat de moneda por raho de qa quitacio. On
com nos ha iam entes que vos per raho del dit menament al dit Bn. Dez-

coll res pagat no hauets per raho de la dicta sua quitacio. E a nos sit molt

necessari que la obra del dit libre sia la dita quitacio al dit en Bn. no pa-

ganets. Per yo a nos expresament manant que al dit en Bn. paguet la dita

quitacio. E si diners no hauets de les nostres rendes prestats los hi duqj

del vostre con seruey nos en farets on manlevats a dan de la nostra Cort